Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru
 «09»  сентября   2013г.                                                                                                          №  40
О внесении изменений и дополнений в
 постановление от «05» ноября 2012 г. № 43
  Об утверждении административного регламента
"Присвоение адресного ориентира домам и
земельным  участком  Дальне-Закорского  сельского поселения»

Во   исполнении  подпункта     5 пункта 1  Указа  президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях  совершенствования  системы государственного управления»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  следующие изменения и дополнения  в постановление от 05 ноября 2012 г. № 43 Об утверждении административного регламента "Присвоение адресного ориентира домам и земельным  участком  Дальне-Закорского  сельского поселения»

1.1. Раздел II

а) в пункте  2.10  слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;

2. Постановление  опубликовать     в  установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дальне-Закорского муниципального образования в разделе  «НПА»;
3. Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации   Дальне-Закорского

сельского поселения                                                                                           Г.П. Артемьев